
Sedacia súprava
Campo Mini

Katalógové číslo:
4140665.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm
Skupina látok:

Látka Crown*
I
II
III
IV

Sedacia súprava
Campo L

Katalógové číslo:
4140665.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm

Skupina látok:
Látka Crown*

I
II
III
IV

Sedacia súprava
Campo XL

Katalógové číslo:
4140665.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm

Skupina látok:
Látka Crown*

I
II
III
IV

Rohová sedacia súprava s elektricky vysunuteľným 
sedákom, 3 polohovateľné podhlavníky a 1 nastaviteľná 

hĺbka sedu. Plastové nôžky vysoké 5 cm.

Sedacia súprava ľavá

Campo L 2OTL-E-2SR

220-292x78-101x106
44,5

Sedacia súprava ľavá

44,5
178-276x78-101x106

Rohová sedacia súprava s elektricky nastaviteľnou hĺbkou 
sedu, 3 polohovateľné podhlavníky. Plastové nôžky vysoké 

5 cm.

Campo Mini OTL-2SR

Sedacia súprava pravá

Campo L 2SL-E-2OTR

Rohová sedacia súprava s elektricky vysunuteľným 
sedákom, 3 polohovateľné podhlavníky a 1 nastaviteľná 

hĺbka sedu. Plastové nôžky vysoké 5 cm.

Typový plán 
Campo

44,5

Sedacia súprava pravá

Campo Mini 2SL-OTR

Rohová sedacia súprava s elektricky nastaviteľnou hĺbkou 
sedu, 3 polohovateľné podhlavníky. Plastové nôžky vysoké 

5 cm.

178-276x78-101x106

220-292x78-101x106
44,5

Sedacia súprava pravá

Campo XL 2OTL-E-2SBB-OTR Campo XL OTL-2SBB-E-2OTR

Rohová sedacia súprava s elektricky vysunuteľným 
sedákom, 4 polohovateľné podhlavníky a 1 nastaviteľná 

hĺbka sedu. Plastové nôžky vysoké 5 cm.

Rohová sedacia súprava s elektricky vysunuteľným 
sedákom, 4 polohovateľné podhlavníky a 1 nastaviteľná 

hĺbka sedu. Plastové nôžky vysoké 5 cm.

Sedacia súprava ľavá

220-374-178x77,5-100,5x100
44,5 44,5

220-374-178x77,5-100,5x100
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Typový plán 
Campo

Sedacia súprava
Campo Taburet

Katalógové číslo:
4140665.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Skupina látok:
Látka Crown*

I
II
III
IV

4140665.00

4140665.01

4140665.02

4140665.03

4140665.04

4140665.05

4140665.06

4140665.07

4140665.08

4140665.09

4140665.10

4140665.11

4140665.12

4140665.13

4140665.14

4140665.15

4140665.16

4140665.17

4140665.18

4140665.19

4140665.20

4140665.21

4140665.22

4140665.23

*Platí pre všetky farby látky Crown.

Sedacia súprava Campo Mini pravá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo Mini ľavá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo L pravá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo L ľavá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo XL pravá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo XL ľavá, látka: Crown 20
Sedacia súprava Campo Mini pravá, látka: Crown 04
Sedacia súprava Campo Mini ľavá, látka: Crown 04
Sedacia súprava Campo L pravá, látka: Crown 04
Sedacia súprava Campo L ľavá, látka: Crown 04
Sedacia súprava Campo XL pravá, látka: Crown 04
Sedacia súprava Campo XL ľavá, látka: Crown 04

Sedacia súprava Campo L ľavá, látka: Crown 15
Sedacia súprava Campo XL pravá, látka: Crown 15
Sedacia súprava Campo XL ľavá, látka: Crown 15

Sedacia súprava Campo XL pravá, látka: Crown 12
Sedacia súprava Campo XL ľavá, látka: Crown 12
Sedacia súprava Campo Mini pravá, látka: Crown 15
Sedacia súprava Campo Mini ľavá, látka: Crown 15
Sedacia súprava Campo L pravá, látka: Crown 15

Sedacia súprava Campo Mini pravá, látka: Crown 12
Sedacia súprava Campo Mini ľavá, látka: Crown 12
Sedacia súprava Campo L pravá, látka: Crown 12
Sedacia súprava Campo L ľavá, látka: Crown 12

Taburet

Campo Hocker

Taburet s úložným priestorom.

135x45x70
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